
MUNICIPIO URUAPAN MICHOACAN

Estado de Variación en la Hacienda Pública

Del 01 de abril al 30 de junio del 2021

^opon

(En pesos)

Hacienda

Pública/Patrimonio

Contribuido

Hacienda

Pública/Patrimonio

Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda

Pública/Patrimonio

Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia

en la Actualización de

ia Hacienda

Pública/Patrimonio

Total

Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido Neto 2020 269,628,928 269,828,928

Aportaciones 269,828,928

Donaciones de Capital 0

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0

269,828,928

0

0

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2020

Resultados del Ejerdcio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

438,973,531

438,973,531

133,826,330

133,826,330

572,799,861

133,826,330

438,973,531

0

0

0

Exceso o insuficiencia en la Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio Neto 2020
0 0

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tendencia de Activos no Monetarios

0

0

0

0

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2020 269,828,928 438,973,531 133,826,330 0 842,628,789

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Neto 2021

portaciones 0
Donaciones de Capital 0

Actualización de la Hadenda Púbilca^atrímonio 0

0

0

0

0

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2021 119,837,810 53,026,306 172,864,115

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios /interiores

Revalúos

Reservas

Rectificadones de Resultados de Ejerdcio Anterior

Cambios en ei Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la

Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021

119,837,810

53,026,306

0

53,026,306

119,837,810

0

0

0

0

Resultado por Posidón Monetaria

Resultado por Tendencia de Activos no Monetarios

0

0

0

0

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2021 269,828,928 558,611,341 186,852,635 0 1,015,492,904

Fecha de emisión: 23/07/2021 .. 1.

QO

CVj

es.

cr>

o




