# **MUNICIPIO URUAPAN MICHOACAN**

# Estado de Variación en la Hacienda Pública

# Del 01 de abril al 30 de junio del 2021 (En pesos)



Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Haclenda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido Neto 2020	269,828,928			•	269,828,928
Aportaciones	269,828,928				269,828,928
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
Hacienda Pública /Patrimonio Generado Neto 2020 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		438,973,531	133,826,330 133,826,330		572,799,861 133,826,330
Resultados de Ejercicios Anteriores		438,973,531			438,973,531 0
Revalúos Reservas					0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2020				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tendencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2020	269,828,928	438,973,531	133,826,330		842,628,789
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2021	0				0
. Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto	2021	119,837,810	53,026,306		172,864,115
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			53,026,306		53,026,306
Resultados de Ejercicios Anteriores		119,837,810	,		119,837,810
Revalúos					0
Reservas					0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicio Anterior  Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021	ı			. 0	. 0
Resultado por Posición Monetaria	· <del></del>		· <u></u> - <u></u>	0	0
Resultado por Tendencia de Activos no Monetarios				0	0
Haclenda Pública/Patrimonio Neto Final 2021	269,828,928	558,811,341	186,852,635	0	1,015,492,904

Fecha de emisión: 23/07/2021

### **MUNICIPIO URUAPAN MICHOACAN**

#### Estado de Variación en la Hacienda Pública

Del 01 de abril al 30 de junio del 2021 (En pesos)





Lic. Luie Manuel Magaña Magaña
Presidente Municipal Provisional



L.C. José Luis Benjamin Copied Manuel CIPA

Tesorero Municipal

Lic. Victor Manuel Molina Hernández Contralor Municipal

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

Fecha de emisión: 23/07/2021

2